
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

42.272

41.400

40.965

40.610

40.645

41.278

40.566

40.344

40.938

47.669

40.587

40.897

40.956

40.882

40.845

40.803

40.990

41.119

41.287

46.946

40.695

41.256

40.827

40.823

40.567

40.719

41.025

40.762

40.999

48.414

41.554

41.308

42.028

41.211

41.212

41.318

41.065

41.628

41.405

41.831

48.170

41.234

41.933

41.236

41.406

41.479

41.503

42.802

41.496

41.353

42.080

47.799

41.243

41.460

41.506

41.770

42.009

41.232

41.455

42.327

41.613

41.277

41.268

42.088

41.153

40.942

41.506

41.035

45.884

41.317

48.366

41.679

41.639

41.550

44.058

41.860

41.782

41.239

43.324

42.414

48.860

41.778

41.845

41.469

41.352

41.659

41.678

41.982

41.252

41.819

41.919

46.554

42.406

41.751

41.678

42.691

41.948

42.326

42.020

42.025

52.147

46.924

42.303

41.930

48.219

43.018

42.662

43.273

41.912

43.233

50.043

42.734

42.932

47.348

43.613

42.178

43.114

43.561

43.219

42.545

42.863

43.410

43.220

42.589

42.529

42.920

43.086

52.148

42.986

43.585

43.476

43.195

42.959

42.364

42.768

44.858

59.646

43.719

43.715

42.734

43.135

43.273

45.113

42.886

43.567

52.253

44.334

43.100

45.219

47.159

42.110

42.097

41.765

41.982

42.151

43.298

41.712

41.500

41.507

1:51.503

41.859

48.335

42.489

41.848

41.843

41.747

42.365

41.974

1:00.336

43.335

42.510

43.025

41.814

42.175

41.924

52.037

41.917

42.274

41.593

42.273

45.482

44.255

42.988

45.670

48.563

46.362

43.387

50.267

44.465

42.961

43.543

44.167

50.032

44.171

52.833

51.700

43.240

43.938

43.145

44.712

43.328

42.789

43.469

44.508

50.772

46.755

42.983

43.650

43.971

43.604

41.931

42.095

42.836

42.030

46.872

43.199

49.895

42.267

50.032

43.511

41.982

46.034

43.610

45.075

43.446

42.958

44.187

42.548

1:00.448

42.701

42.564

48.509

44.391

42.930

42.635

42.516

52.619

51.473

43.010

48.269

49.519

43.409

44.395

44.058

43.657

42.915

43.372

53.235

43.353

44.392

48.477

44.255

45.571

46.226

45.884

52.108

45.830

48.991

44.372

43.247

42.992

45.796

43.722

57.805

44.184

57.739

44.465

44.816

43.981

46.143

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
1
3
2
5
7
4
8
6
9

名 前
杉浦 悠介
鶴田 絢 史
梶原  樹里也
久本 裕太
茂 木 誠
河 本 篤志
野口 竜 治
平 岩 真樹
平 尾 徹

Laps
44
43
42
41
41
40
40
40
39

Total Time
30:27.519
30:08.981
30:13.950
30:01.376
30:39.089
30:00.105
30:03.751
30:18.303
30:09.675

差

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

37.713
-- 4 Laps --

3.646
18.198

-- 5 Laps --

GAP

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

37.713
-- 1 Lap --

3.646
14.552

-- 1 Lap --

Best Tm
40.344
41.065
40.942
41.678
42.364
41.500
42.415
41.931
42.915

In Lap
9
8
7
6

15
9

36
2
7

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
KYOSHO
ASSOCIATED
KYOSHO
MUGEN
ASSOCIATED
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 3 2 5 7 4 8 6 9

無 限 カ ッ プ2024 第5戦無 限 カ ッ プ2024 第5戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2024/07/07  00:002024/07/07  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : -- 1 Lap --

Best Tm: 40.344, 時速: 30.339

平 均 時速: 29.469

レ ー ス 時間 : 30:27

by: (1) 杉浦 悠介

作成日：  2024/07/08 9:11:01 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

Lap 43

Lap 44

40.456

41.070

40.839

41.888

41.367

47.004

41.199

40.981

41.176

41.070

41.087

40.663

41.273

41.562

41.319

48.930

41.613

42.827

41.413

41.458

42.014

41.922

41.583

41.717

41.472

43.360

50.322

41.772

42.000

41.448

41.118

1:16.411

41.795

42.249

42.026

41.283

42.519

50.867

46.283

43.019

42.454

43.132

44.220

45.981

43.848

44.170

43.189

43.375

44.132

53.975

44.348

44.411

43.643

48.973

45.510

44.181

43.364

42.948

42.422

49.899

42.487

42.201

42.074

43.730

41.644

42.794

48.207

44.692

42.744

42.415

43.634

42.827

43.910

45.669

43.689

51.930

51.502

52.796

43.116

42.364

43.604

44.253

44.369

51.958

55.503

45.264

44.369

43.682

43.396

44.837

46.052

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
1
3
2
5
7
4
8
6
9

名 前
杉浦 悠介
鶴田 絢 史
梶原  樹里也
久本 裕太
茂 木 誠
河 本 篤志
野口 竜 治
平 岩 真樹
平 尾 徹

Laps
44
43
42
41
41
40
40
40
39

Total Time
30:27.519
30:08.981
30:13.950
30:01.376
30:39.089
30:00.105
30:03.751
30:18.303
30:09.675

差

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

37.713
-- 4 Laps --

3.646
18.198

-- 5 Laps --

GAP

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

37.713
-- 1 Lap --

3.646
14.552

-- 1 Lap --

Best Tm
40.344
41.065
40.942
41.678
42.364
41.500
42.415
41.931
42.915

In Lap
9
8
7
6

15
9

36
2
7

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
KYOSHO
ASSOCIATED
KYOSHO
MUGEN
ASSOCIATED
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 3 2 5 7 4 8 6 9

無 限 カ ッ プ2024 第5戦無 限 カ ッ プ2024 第5戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2024/07/07  00:002024/07/07  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : -- 1 Lap --

Best Tm: 40.344, 時速: 30.339

平 均 時速: 29.469

レ ー ス 時間 : 30:27

by: (1) 杉浦 悠介

作成日：  2024/07/08 9:11:01 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


